PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO
Av. Coronel Jonas Alves de Mello, 1.947 - Fone: (0xx18) 3704-8500

CEP: 15.370-042 – CNPJ: 44.446.904/0001-10
pereirabarreto.sp.gov.br

DECRETO Nº 5.950, DE 24 DE MAIO DE 2022.

“Declara Hóspede Oficial Autoridade
Visitante do Município.”

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES, Prefeito do
Município da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei, e;

CONSIDERANDO que no dia 27 de maio de 2022,
a Estância Turística de Pereira Barreto/SP, estará recebendo a visita do Ilustríssimo Senhor
Carlos Eduardo Pignatari, mais conhecido como Carlão Pignatari, empresário, político e atual
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo.

D E C R E T A

Art. 1º Fica declarado Hóspede Oficial da Estância Turística de Pereira Barreto/SP,

ao Ilustríssimo Senhor Carlos Eduardo Pignatari – Digníssimo Presidente da Assembleia

Legislativa do Estado de São Paulo.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”, 24 de maio de 2022.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta
Secretaria, na data supra.

	DECRETO Nº 5.950, DE 24 DE MAIO DE 2022.